
Decyzja nr 18/2022 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Krosno 
 z dnia 17 sierpnia 2022 roku 

w sprawie czasowej zmiany granic programu „Zanocuj w lesie”. 

Znak spr. ZG.715.5.2022 

 

 

Na podstawie art. 35 Ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jednolity               

Dz. U. 2022 poz. 672), § 22 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony 

Środowiska, zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. postanawiam: 

 

§ 1 

W związku z zanieczyszczeniem rzeki Odry, z dniem 17 sierpnia 2022 roku na terenie 

Nadleśnictwa Krosno zmienia się granice obszaru Programu „Zanocuj  w lesie” zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do Decyzji. 

§ 2 

Zmiana granic Programu „Zanocuj w lesie” na terenie Nadleśnictwa Krosno obowiązuje 

do dnia 31.12.2022 roku. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem 17.08.2022 roku. 

 


		2022-08-17T10:17:30+0200
	Bogdan Baranowski




